
PRESSMEDDELANDE MIKA NURMI
Vi är glada att kunna meddela att Mika Nurmi från och med den 1 juni 
2023 tar rollen som VD för Normiopaste Oy.

Mika har en gedigen erfarenhet från både 
större samarbeten och mindre företag med 
ledande roller inom general management och 
sales management, där en av hans absoluta 
framgångsfaktorer är teambuilding och 
teamwork.

- För att fortsätta utvecklas tillsammans med 
våra kunder tror jag att det är viktigt att vår 
organisation är agil och att vi arbetar med 
våra kunder, medarbetare och leverantörer 
på ett personligt och modernt sätt. Mika 
har en grundlig meritlista av att arbeta med 
kundfokus, samt en hög laganda som får 
organisationer att blomstra, säger Elisabeth 
Nagy, Styrelseordförande.

Normi Group har en omsättning på cirka € 30 
miljoner och består av fyra separata företag; 
Normiopaste, Normivalaistus, Normilouhinta 
och Varala Engineering. Normiopaste är 
Finlands ledande leverantör av trafiklednings- 
och säkerhetsprodukter, även specialiserat på 
konstruktion och tillverkning. Normivalaistus 
fokuserar på att bygga bättre infrastruktur 
med de senaste tekniska innovationerna och 
fungerar som huvudentreprenör i olika ITS-
projekt. Normilouhinta utför bergschaktning 
och sprängning när det gäller projekt 
gällande infrastruktur. Varala Engineering-
medarbetarna är strategikonsulter med en bred 
erfarenhet av nationella och internationella 
lösningar för intelligenta transportsystem.

”I dessa speciella tider är jag stolt över att ta 
denna nya utmaning och ansvar som VD för 
Normiopaste Oy och även att bli en del av 
Normi   Group och Söderbergföretagen J AB. 
Jag är väldigt stolt över att ta ledningen för 
det fantastiska teamet och kommer att lägga 
alla mina ansträngningar på att få företaget till 
den bästa positionen under kommande år. Jag 
tror också starkt på framgångsrikt lagarbete 
som uppnås av folkorienterad ledning, och 
ser därför också fram emot att hjälpa den att 
utvecklas ännu starkare under de kommande 
åren.”- säger Mika Nurmi.

Pressmeddelande 2023-04-20

Mika tar över rollen från Petri Rajahalme, Group 
CFO på Normi, som har varit tillförordnad VD för 
Normiopaste sedan januari 2023.

För mer information vänligen kontakta:

Petri Rajahalme +358 40 844 4339
Elisabeth Nagy +46 706339353

Normi Group omsätter 300 MSEK och består av fyra separata företag; Normiopaste är Finlands ledande leverantör av trafikvägledning och 
 säkerhetsprodukter,  specialiserade även på konstruktion och tillverkning. Normivalaistus fokuserar på att bygga bättre infrastruktur med de senaste 
teknik innovationerna och fungerar som huvudentreprenör i olika ITS -projekt. Normilouhinta utför berggrävning och sprängning i  anslutning till 
infrastrukturprojekt. Varala Engineering är konsulter inom strategi och implementering av olika typer av trafikövervakningssystem.

Söderbergföretagen J AB är en familjeägd koncern av företag inom industri och teknikhandel. Söderbergföretagen grundades 1995 och består idag av 
fyra  affärsområden. Komponenter, infrastruktur, elkraft och teknikhandel. Koncernen har en omsättning på ungefär 1,6 MDR SEK och 480 anställda.  
Huvudkontoret ligger i Malmö.


